3875 - Conservação do Patrimônio Público do MPPE  
Subação: 0000 - Outras Medidas 
Fonte de Recursos: 0101000000 - Recursos do Tesouro  
Elemento da Despesa: 3.3.9.0.39 - Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica 

2.2. O valor global máximo para o Registro de Preços é de R$ 9.872.395,80 (nove milhões, 

oitocentos e setenta e dois mil, trezentos e noventa e cinco reais e oitenta centavos), 
conforme Planilha de Orçamento Máximo - ANEXO II deste Edital, a partir de Tabelas 
Referenciais, com base no Termo de Referência - ANEXO I deste Edital. 

3. DAS CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO 

3.1. Poderão participar deste Pregão Eletrônico os interessados que atenderem a todas as